
 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 

планування, бюджету, фінансів та інвестицій 
 
22 березня 2019  року №  
м.Миколаїв 

Початок: 11.00 
Депутатська кімната 

 
Всього членів постійних комісій – 11 
 

Присутні: Барна Ф.П., Дранов В.І., Наказенко С.Б.,  Сторчеус В.О., 

Рубський Г.І., Бондар О.О. Бєлава В.О., Садрідінов Т.Ш. 
 

Відсутні: Фроленко В.О. Соколов М.В. Демченко Т.В. 

Головуючий: Барна Ф.П. – голова постійної комісії 

 
Запрошені: Гайдаржи Валентин Васильович – заступник голови 

облдержадміністрації; 
 Георгієв  Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації 
 

 

 Перед початком засідання голова постійної комісії Барна Ф.П. повідомив 

про відсутність секретаря комісії Фроленко В.О.. та запропонував кандидатуру 

Наказенка С.Б. для ведення протоколу засідання. 
Голосували: «За» - одноголосно. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів 

обласного бюджету 
 
Доповідає: Гайдаржи Валентин Васильович  – заступник голови 

облдержадміністрації  
 
2. Про погодження перерозподілу видатків обласного бюджету. 
 
Доповідає: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації 
 

 



2 
 

1. СЛУХАЛИ:  Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних 

трансфертів обласного бюджету 
 
Доповідає: Гайдаржи Валентин Васильович  – заступник голови 

облдержадміністрації  
 

Виступили:   Барна Ф.П., Бондар О.О., Садрідінов Т.Ш. 
 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються. 
  

2.  СЛУХАЛИ:  Про погодження перерозподілу видатків обласного 

бюджету. 
 
Доповідає: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління охорони 

здоров’я облдержадміністрації 
 

Виступили:   Барна Ф.П., Бондар О.О., Сторчеус В.О. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - одноголосно 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 2 додаються. 
 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної рад                                                                                             Ф.БАРНА 
 
 
За секретаря постійної комісії 
обласної ради                                 С.НАКАЗЕНКО 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 

фінансів та інвестицій 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

22 березня 2019 року Миколаїв № 1 
 
Про погодження внесення змін до обсягу  
міжбюджетних трансфертів обласного бюджету. 

 
Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 

лист облдержадміністрації №585/28-05-30/6-19 від 21 березня 2019 року, 

керуючись рішенням обласної ради від 05 лютого 2019 року № 1 «Про внесення 

змін до обласного бюджету Миколаївської області на 2019 рік», постійна комісія 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. З метою забезпечення ефективного використання коштів обласного та 

місцевих бюджетів погодити внесення змін до обсягу міжбюджетних 

трансфертів обласного бюджету, а саме: 
збільшення доходів загального фонду обласного бюджету на 2019 рік 

(КБКД 41053900) на суму 1688,612 тис. гривень; 
внесення змін до джерел фінансування обласного бюджету на 2019 рік, у 

тому числі за БКФБ 208400 та 602400  «Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» по загальному та 

спеціальному фондах у сумі 1688,612 тис. гривень; 
збільшення видатків спеціального фонду обласного бюджету (бюджет 

розвитку) на суму 1688,612 тис. гривень по головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету – управлінню капітального будівництва 

облдержадміністрації за КПКВКМБ 1517367 «Виконання інвестиційних 

проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 

здоров’я у сільській місцевості». 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                           Ф.БАРНА 
  

 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 

фінансів та інвестицій 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
22 березня 2019 року Миколаїв № 2 

 
 
Про погодження перерозподілу видатків 
 обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 

лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації №1516-11-4  від                 
22 березня 2019 року, керуючись рішенням обласної ради від 21 грудня 

2018 року № 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік» 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити перерозподіл видатків обласного бюджету спеціального фонду 

обласного бюджету (бюджет розвитку), а саме: 
 
зменшення  видатків за КПКВКМБ  0712070 «Екстрена та швидка медична 

допомога населенню» Миколаївському обласному центру екстреної допомоги та 

медицини катастроф Миколаївської обласної ради на суму 4 500 тис. гривень; 
 
збільшення видатків за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» Миколаївській обласній клінічній лікарні 

Миколаївської обласної ради  на суму 4 500,0 тис. гривень. 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                       Ф.БАРНА 
 

 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2019\22 березня\Протокол.doc‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2019\22 березня\рекомендація №1.docx‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2019\22 березня\Рекомендація№2.docx‎

